
Odstraňuje z oděvů více než 99,99 % bakterií a virů*.
Program Anti-Allergy Vapour je certifikován společností Swissatest a 
odstraňuje z oděvů více než 99,99 % bakterií a virů*. Výsledkem spojení cyklu 
praní na 60 °C a parního cyklu je hygieničtější a čistší prádlo s nižším 
obsahem alergenů

Udržuje vaše oblečení v perfektní kondici a svěží
Užívejte si pocitu právě vypraného prádla s minimální spotřebou vody. 
Osvěžením vašich oblíbených oděvů párou můžete ušetřit až 40 l vody v rámci 
jednoho programu, což pomáhá prodloužit životnost oblečení. A pro 
mimořádnou dávku svěžesti stačí přidat vůni.

Efektivní a rychlém praní při nízkých teplotých se 
zásuvkou UniversalDose*
Jedinečná zásuvka UniversalDose využívá k změkčení 
a propíchnutí kapslí PODS® na míru uzpůsobené vodní 
trysky, které je aktivují o 60 % rychleji ve srovnání s 
použitím v bubnu. Poskytuje tak extra výkon při 
odstraňování skvrn při studeném a rychlém hodinovém 
praní, čímž pečuje o vaše oblečení i o

Péče na míru v kratším čase
Technologie SensiCare přizpůsobuje délku pracího 
cyklu aktuální náplni. Vaše oblečení se nebude prát 
zbytečně dlouho, zachová si svůj vzhled a hebkost. Pro 
úsporu času, vody a elektrické energie.

Jemnější díky páře
Technologie SteamCare umožňuje ukončit každý cyklus 
dávkou páry pro snížení pomačkání až o jednu třetinu. 
Dosáhnete tak jemného prádla bez nutnosti
žehlení.

Upravený vzhled vždy po ruce
S inovativní technologií SteamCare můžete v pračce SteamCare 700 ukončit 
každé praní dávkou páry, která redukuje pomačkání až o třetinu. Dosáhnete 
tak hladkého prádla bez pomačkání.

Specifikace a benefity

• Náplň prádla: 8 kg
• Rychlost odstřeďování:  ot./min.
• Prací programy: Eco 40-60, bavlna , syntetika, jemné prádlo, vlna , 
přikrývka, odstřeď./vypouštění, máchání , Steam FreshScent, Steam 
Cashmere, sport, antialergický program s párou, rychlý 20 minut, MixCare 
69min
• Funkce odložený start
• Protipěnový systém
• Dětský bezpečnostní zámek
• Nožičky: 4 nastavitelné nožky
• Ochrana proti vytopení

Pračka předem plněná 700 SteamCare

EW7F348PWC

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEEWM230PA0000F.jpg


Třída energetické účinnosti A
Délka cyklu, program Eco 40-60 3:35
Třída účinnosti odstředění B
Max. rychlost odstřeďování (ot./min.) 1400
Třída emisí hluku šířeného vzduchem B
Úroveň emisí hluku šířeného 
vzduchem (dB(A) re 1pW) 74

Rozměry (mm) 847x596x572
Barva Bílá
Instalace Volně stojící spotřebič

Prací programy

Eco 40-60, bavlna , syntetika, jemné 
prádlo, vlna , přikrývka, 

odstřeď./vypouštění, máchání , Steam 
FreshScent, Steam Cashmere, sport, 
antialergický program s párou, rychlý 

20 minut, MixCare 69min
Objem bubnu (l) 59

Funkce

TEMP/SPIN/PREWASH/STAIN/EXTR
A RINSE/SOFT PLUS/PLUS 

STEAM/PODS/TIME 
MANAGER/DELAY START/START 

PAUSE
Kolečka a nožičky 4 nastavitelné nožky
Délka přívodního kabelu (m) 1.8
Délka napouštěcí hadice (cm) 130
Délka vypouštěcí hadice (cm) 145

Příkon (W) 1900
Napájecí napětí (V) 230
Požad. jištění (A) 10
Woolmark Woolmark Blue +  Certified Ariel/Lenor
Barva ovládacího panelu Bílá
Barva předních dvířek D White M
EAN kód produktu 7333394012315
Jazyk ovládacího panelu čeština

Technická specifikace

Pračka předem plněná 700 SteamCare

EW7F348PWC

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/1a463163-9716-4a70-b939-23f7c85b377a/E4RM3Q/a0474297-9c41-45e6-806e-fe4128dc6308/ORIGINAL/a0474297-9c41-45e6-806e-fe4128dc6308.pdf

